
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
Odbor majetku města 

 
Číslo VERA:  
Číslo GINIS: 
Vlastní číslo:  

 

Smlouva o dílo č. 144/2025/OMM 
DODATEK č. 1 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Město Kopřivnice 

Adresa: Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice 

Zastoupeno: Ing.Adamem Ondrašíkem, vedoucím odboru majetku města  

IČO: 00298077 

DIČ: CZ00298077 

ID dat. schránky: 42bb7zg 

(dále jen „objednatel“) 

 

1.2. Zhotovitel: 

MAJAG s.r.o. 

Adresa sídla: Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno-město 

Zastoupen: lng.,et Ing. arch. Pavlem Gebauerem, jednatelem 

IČO: 09614702 

DIČ: CZ09614702  

ID dat. schránky: 4fpn26g 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

(oba dále jako „smluvní strany“) 

2. Úvodní ujednání 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 11.3.2025 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu na zhotovení provozně-dispoziční studie pro stavbu s názvem 
„Zimní stadion Kopřivnice - obnova vnitřních instalací a zařízení techniky prostředí 
staveb a související stavební úpravy“, dále jen „dílo“. 

2.2. Při provádění díla vyšly najevo skutečnosti dříve nepředvídané a nepředpokládané, které 
mají vliv na dobu plnění smlouvy, a smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem jejich 
zohlednění ve změně doby plnění. 



 2 / 2 

 

3. Změna smlouvy o dílo 

3.1. Z důvodu časové náročnosti projednání a koordinace požadavků jednotlivých uživatelů 
Zimního stadionu – sportovních oddílů a spolků, které nebylo možné dopředu 
předpokládat, požádal zhotovitel o změnu doby plnění smlouvy. 

S ohledem na charakter projednání a koordinace požadavků bude doba plnění smlouvy 
prodloužena o odhadovanou dobu tohoto projednání a dobu na zpracování jeho výsledků 
ve studii. 

Nejpozději ve sjednaném termínu bude uskutečněna závěrečná koordinační porada – 
prezentace zpracované studie vedení města.  

3.2. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující úpravě smlouvy o 
dílo: 

a) Doba plnění 

Čl. 4. odst. 4.2. smlouvy o dílo se v celém rozsahu nahrazuje tímto novým zněním: 

„4.2. a) dokončení a předání objednatelem odsouhlasené Fáze 1. a Fáze 2.: 
nejpozději do 15.září 2025.“ 

 

3.3. Změna doby plnění smlouvy nemá vliv na cenu za dílo. 

3.4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

4. Závěrečná ujednání 

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek č. 1 zašle správci 
registru k uveřejnění objednatel. 

4.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 

4.3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu podepsaném elektronickými podpisy 
oprávněných zástupců smluvních stran.   

 Za objednatele: Za zhotovitele:  

 _______________ _______________ 

 Bc. Adam Ondrašík lng.,et Ing. arch. Pavel Gebauer 

 vedoucí odboru majetku města jednatel 

 


		2025-06-26T10:01:55+0200
	JÚ Kopřivnice


		2025-06-30T16:56:22+0200
	Ing. et Ing. arch. Pavel Gebauer


		2025-07-01T12:48:03+0200




